РЕШЕНИЕ

18 марта 2020 года                                                                           № 133/1621
г. Абинск
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 29 мая 2018 года № 81/667 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-39»

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с уменьшением численности избирателей зарегистрированных на территории участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-39, связанным с изменением границ избирательного участка и численностью избирателей, постановлением главы муниципального образования Абинский район от 02 июля 2019 года № 705 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 29 мая 2018 года № 81/667 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-39» уменьшив число членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-39, сформированной решением территориальной избирательной комиссии Абинская, с правом решающего голоса с 12 до 9 человек.
2. Направить настоящее решение участковую избирательную комиссию избирательного участка № 01-39.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения возложить на   секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Л.С.Чаун.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Л.С. Чаун